
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

i Burimeve Njerdzore, dt.O1,1 0,2020

d bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil, si

duke iu referuar konkursit td shoallur me dt, 02.07.2020, Sektori i Burimeve Nierezon-. i Komunes sd Prishtin6s:

NJOFTON

Komisioni Pdrzgjedhes i Shdrbimit Civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej l
ndidatd i kand plotdsuar kushtet pdr t'i ftuar nd testin me rshkrim lidhur me pozitdn - Zyrtar p6r prodhimtari

, nd kuaddr td Drejtoris6 sd Bujqdsisd,
ersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimill td rezultatit nga ana e fPSHC-se, u konstatua se

rdidatdt e cekur si md poshtd nuk kand rezultuar td suksersshdm, ngaqd nd testin rne shkrim nuk kand arritur

inimumin prej 50 % td pikdve td caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rn:gullores nr,02/2010 pdr

at e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar ne intervistdn me goj6.

ka propozuar em6rimin pdr kdtd kandidat: Ahmet Musa -71,7 % td pikiive.

nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa ndonjd

, nd pdrputhje me nenin 4'1 paragrafi 1 td Rregullores nr, 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin

ivil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh ,

ipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatdt e renditur si md poshte, pas testit me shkrim dhe intervistds
gojd kand arritur kdto pik6:

at6t e pa k6naqur me rezultatin e konkursit kand td drt;jtd ankese ne afat prej 30 dit6sh nga dita e publikimit

kdtij njoftimi, Ankesa i drejtohet Komisionit per Zgjidhjen e K,ontesteve dhe An

Numri i pikdve te testit
me shkrim

Emri ikandidatit/lme
kandidata

Arjet6 Jaha Ka munguar nt!test

Ka munguar nd test

Diana Blakqori

Numri i pikdve tE

Nazif Nishori 67 %td pikdve

Agon Ddrmaku 64.5% tii pik6ve

Menaxher Njerdzore


